

Капітальний ремонт будівлі гуртожитку, що перебуває на балансі Комунального підприємства Кам'янської міської ради "Благоустрій", за адресою: проспект Гімназичний, 61, м. Кам'янське Дніпропетровської області
К-02-61-2024

**Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на зовнішні мережі електропостачання
Зовнішні мережі електропостачання 0,23кВ**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 204,429 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,46673 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 54,731 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 15093-35023-90	Кабель FLAME-X950(N) НХН FE180/E90 пер. 3х1,5мм2	1000м	0,166	<u>74795.33</u>	-	12416	-	-	-	-
2	& 15093-35023-93	Кабель FLAME-X950(N) НХН FE180/E90 пер. 10х1,5мм2	1000м	0,083	<u>259111.60</u>	-	21506	-	-	-	-
3	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,29	<u>4393.16</u>	<u>685.27</u>	10060	5186	<u>1569</u>	<u>19.2000</u>	<u>43.97</u>
					2264,45	255,24			584	1,8480	4,23
4	& 503-80123-14-3	Труба гнучка гофрована двостінна із ПЕ з протяжкою dз=40 мм 121940	1000м	0,229	<u>29275.48</u>	-	6704	-	-	-	-
5	КБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,229	<u>28100.83</u>	-	6435	6027	-	<u>248.4000</u>	<u>56.88</u>
6	КБ34-114-1	Укладання п/е труб у сталевий футляр	100м	0,57	<u>10106.70</u>	-	5761	4207	-	<u>65.6400</u>	<u>37.41</u>
	Застосовно.				7380,56	-			-	-	-
7	С113-367	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 64 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	57	<u>526.66</u>	-	30020	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КР15-31-1	Забивання кінців футлярів діаметром до 100 мм при проході труб	шт	18	<u>465.27</u>	-	8375	8339	-	<u>4.0680</u>	<u>73.22</u>
					463,26	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& С1541-91-1	Шнур джутовий ущільнюючий	кг	9	<u>131,93</u>	-	1187	-	-	-	-
10	КБ34-99-1	Улаштування уведення кабелів у будинок	1 увед.	2	<u>3693,04</u>	-	7386	2723	-	<u>12.9600</u>	<u>25,92</u>
					1361,45	-				-	-
11	С113-367	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 64 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	17	<u>526,66</u>	-	8953	-	-	-	-
12	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у приміщення (через фундамент та стіну підвалу)	прохід	6	<u>131,62</u>	-	790	790	-	<u>1.1160</u>	<u>6,7</u>
					131,62	-				-	-
13	С111-1708	Клоччя просочене	кг	1,05	<u>72,06</u>	-	76	-	-	-	-
					-	-				-	-
14	С1541-80	Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 3,0 мм	т	0,00042	<u>562938,17</u>	-	236	-	-	-	-
					-	-				-	-
15	С1546-90	Ущільнювальна суміш УС-65	кг	4,32	<u>191,28</u>	-	826	-	-	-	-
					-	-				-	-
16	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,252	<u>35161,97</u>	-	8861	8861	-	<u>361.0800</u>	<u>90,99</u>
					35161,97	-				-	-
17	КМ8-142-1	Улаштування постелі з піску товщ.15см при одному кабелі у траншеї	100 м	0,54	<u>11216,82</u>	<u>9858,15</u>	6057	734	<u>5323</u>	<u>11.5200</u>	<u>6,22</u>
					1358,67	3705,12			2001	26,7546	14,45
18	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	1,08	<u>3284,92</u>	<u>2832,03</u>	3548	489	<u>3059</u>	<u>3.8400</u>	<u>4,15</u>
					452,89	1064,40			1150	7,6860	8,3
19	КР1-20-2	Засипка вручну траншей піском товщ.15см	100 м3	0,042	<u>22249,38</u>	-	934	934	-	<u>228.4800</u>	<u>9,6</u>
					22249,38	-				-	-
20	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	8,4	<u>746,95</u>	-	6274	-	-	-	-
					-	-				-	-
21	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,38	<u>521,66</u>	<u>40,46</u>	198	183	<u>15</u>	<u>4.0800</u>	<u>1,55</u>
					481,20	15,21			6	0,1098	0,04
22	& С111-1721-В-Ц варіант 1	Стрічка сигнальна " Обережно кабель" 30х1мм	м	38	<u>3,30</u>	-	125	-	-	-	-
					-	-				-	-
23	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,077	<u>20262,83</u>	-	1560	1560	-	<u>208.0800</u>	<u>16,02</u>
					20262,83	-				-	-
24	КР2-8-2	Улаштування цегляного покриття товщиною в 2 цеглини	100 м2	0,04	<u>93402,75</u>	<u>413,28</u>	3736	2121	<u>17</u>	<u>495.9000</u>	<u>19,84</u>
					53031,55	163,34			7	1,2398	0,05
25	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,324	<u>14995,38</u>	-	4859	-	-	-	-
		Комплект засобів захисту від напруги			-	-				-	-
26	1701-4091	Покажчик високої напруги модиф1 УВНУ	шт	2	<u>2940,09</u>	-	5880	-	-	-	-
					-	-				-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	1701-4080 варіант 1	Кліщі електровимірювальні ізолювані	шт	1	<u>6792.52</u>	-	6793	-	-	-	-
28	& 518-1725 варіант 1	Діелектричні рукавички	пара	2	<u>792.00</u>	-	1584	-	-	-	-
29	& 518-1712-1	Діелектричні килимки	шт	2	<u>950.00</u>	-	1900	-	-	-	-
30	& 518-1713 варіант 1	Діелектричні калоші	пара	2	<u>1236.00</u>	-	2472	-	-	-	-
31	& 280222- 19171 варіант 1	Захисні окуляри	шт	1	<u>636.49</u>	-	636	-	-	-	-
32	& 290319- 4049 варіант 1	Переносні заземлення	шт	1	<u>1836.35</u>	-	1836	-	-	-	-
33	290116-5423 варіант 1	Плакат попереджуючий та знаки безпеки	шт	5	<u>163.43</u>	-	817	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					178801	42154	<u>9983</u>		<u>392.47</u>
		Разом устаткування, грн.					20082		3748		27,07
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					791				
		Всього устаткування, грн.					20873				
		Разом будівельні роботи, грн.					158719				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106582				
		всього заробітна плата, грн.					45902				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24839				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8829				
		Всього будівельні роботи, грн.					183558				

		Всього по кошторису					204429				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					466,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						54731				

Склав _____ Т.С.Капран
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.О.Середа
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]